SRFWG018-100 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFWG018-100 Antenova Leverancier Antenova distributeur
Antenova
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER SRFWG018-100
FABRIKANT Antenova
BESCHRIJVING RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 14759 pcs
DATA PAPIER
VSWR 1.4
BEËINDIGING Cable (100mm) - MHF (2)
SERIE Asper
TERUGKEER VERLIES -18dB
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN 627-1072
AANTAL BANDS 2
MONTAGE TYPE Adhesive
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAX) 0.006" (0.15mm)
KRIJGEN 5.6dBi
FREQUENTIEBEREIK 1.559GHz ~ 1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREQUENTIEGROEP UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREQUENTIE (CENTER / BAND) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz Bluetooth, GNSS, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 1.559GHz ~
1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.6dBi Cable (100mm) - MHF (2) Adhesive
TOEPASSINGEN Bluetooth, GNSS, Wi-Fi
ANTENNE TYPE Flat Patch
SRFWG018-100
Onderdeel nummer: SRFWG018-100
Fabrikant / Merk: Antenova
Productomschrijving RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 14759 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFWG018-100.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van SRFWG018-100
SRFWG018-100.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
SRFR-7.8/4.6-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  95 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  3790 pcs
RFQ
SRFR-4/2.9-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  59 pcs
RFQ
SRFR-29/20-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  685 pcs
RFQ
SRFWG018-200
fabrikanten:  Antenova
Beschrijving:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 200MM
Op voorraad:  19194 pcs
RFQ
SRFR-41/27-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  571 pcs
RFQ
SRFR-51/33-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  403 pcs
RFQ
SRFWG018-150
fabrikanten:  Antenova
Beschrijving:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
Op voorraad:  17879 pcs
RFQ
SRFR-21/13-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  1127 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-CS-34034
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  2721 pcs
RFQ
SRFR-15/9.6-8-SP
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  1765 pcs
RFQ
SRFR-7.8/4.6-8-SP-CS6628
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  3675 pcs
RFQ